
Dz.U./S S146
30/07/2021
386392-2021-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:386392-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kozienice: Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych
2021/S 146-386392

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kozienicach
Krajowy numer identyfikacyjny: 670146450
Adres pocztowy: al. Wł. Sikorskiego 10
Miejscowość: Kozienice
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-900
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
E-mail: zp@szpitalkozienice.pl 
Tel.:  +48 486797182
Faks:  +48 486795930
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpitalkozienice.pl
Adres profilu nabywcy: www.szpitalkozienice.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka sektora finansów publicznych

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa drobnego sprzętu dla Bloku Operacyjnego SP ZZOZ w Kozienicach
Numer referencyjny: 01/PN/ND.ZP/2021

II.1.2) Główny kod CPV
33162000 Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

30/07/2021 S146
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:zp@szpitalkozienice.pl
www.szpitalkozienice.pl
www.szpitalkozienice.pl


Dz.U./S S146
30/07/2021
386392-2021-PL

2 / 11

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa drobnego sprzętu dla Bloku Operacyjnego SPZZOZ w Kozienicach, 
zgodnie z załączonym przedmiotem zamówienia - Załącznik nr 2 do SIWZ
2. Wspólny Słownik Zamówień CPV:
33.16.20.00-3 - urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych
33.16.80.00-5 - przyrządy do endoskopii, endochirurgii
3. Zamawiający dopuszcza składania ofert częściowych. Pojedyncze zadanie jest niepodzielne i Wykonawca 
zobowiązany jest pod rygorem odrzucenia oferty do zaoferowania wszystkich pozycji danego zadania. 
Przedmiot zamówienia został podzielony na 8 (słownie: osiem) części:
1) zadanie nr 1 – Asortyment laparoskopowy i podkłady absorpcyjne
2) zadanie nr 2 – Staplery i endostaplery jednorazowe
3) zadanie nr 3 – Narzędzia laparoskopowe jednorazowe
4) zadanie nr 4 – Ostrze do dermatomu
5) zadanie nr 5 – Sprzęt jednorazowy do artroskopii
6) zadanie nr 6 – Sprzęt do elektrochirurgii
7) zadanie nr 7 – Implanty do zespoleń typu ZESPOL
8) zadanie nr 8 – Sprzęt jedn

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 731 705.65 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1 – Asortyment laparoskopowy i podkłady absorpcyjne
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33162000 Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kozienicach, al. Wł. Sikorskiego 10, 26-900 
Kozienice, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Asortyment laparoskopowy i podkłady absorpcyjne

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Patrz SIWZ

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 2 – Staplery i endostaplery jednorazowe

30/07/2021 S146
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S146
30/07/2021
386392-2021-PL

3 / 11

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33162000 Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kozienicach, al. Wł. Sikorskiego 10, 26-900 
Kozienice, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Asortyment laparoskopowy i podkłady absorpcyjne

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Patrz SIWZ

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 3 – Narzędzia laparoskopowe jednorazowe
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33162000 Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kozienicach, al. Wł. Sikorskiego 10, 26-900 
Kozienice, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Narzędzia laparoskopowe jednorazowe

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Patrz SIWZ

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 4 – Ostrze do dermatomu
Część nr: 4

30/07/2021 S146
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S146
30/07/2021
386392-2021-PL

4 / 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33162000 Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kozienicach, al. Wł. Sikorskiego 10, 26-900 
Kozienice, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Ostrze do dermatomu

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Patrz SIWZ

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 5 – Sprzęt jednorazowy do artroskopii
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33162000 Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kozienicach, al. Wł. Sikorskiego 10, 26-900 
Kozienice, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Sprzęt jednorazowy do artroskopii

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Patrz siwz

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 6 – Sprzęt do elektrochirurgii
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

30/07/2021 S146
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S146
30/07/2021
386392-2021-PL

5 / 11

33162000 Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kozienicach, al. Wł. Sikorskiego 10, 26-900 
Kozienice, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Sprzęt do elektrochirurgii

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Patrz SIWZ

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 7 – Implanty do zespoleń typu ZESPOL
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33162000 Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kozienicach, al. Wł. Sikorskiego 10, 26-900 
Kozienice, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Implanty do zespoleń typu ZESPOL

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Patrz SIWZ

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 8 – Sprzęt jednorazowy do zabiegów operacyjnych
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33162000 Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych

30/07/2021 S146
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S146
30/07/2021
386392-2021-PL

6 / 11

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kozienicach, al. Wł. Sikorskiego 10, 26-900 
Kozienice, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Sprzęt jednorazowy do zabiegów operacyjnych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Patrz SIWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 096-250429

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Zadanie nr 1 – Asortyment laparoskopowy i podkłady absorpcyjne

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/07/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

30/07/2021 S146
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:250429-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S146
30/07/2021
386392-2021-PL

7 / 11

Oficjalna nazwa: Beryl Med Poland Sp. z o.o.
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 80 050.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 79 920.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Zadanie nr 2 – Staplery i endostaplery jednorazowe

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/07/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Medtronic Poland Sp. z o.o.
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 337 960.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 349 833.60 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Zadanie nr 3 – Narzędzia laparoskopowe jednorazowe

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/07/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

30/07/2021 S146
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S146
30/07/2021
386392-2021-PL

8 / 11

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: IMS Innovative Medical Solutions Bednarczyk Nowak Sp. j.
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 72 547.03 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 79 436.47 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

Nazwa:
Zadanie nr 4 – Ostrze do dermatomu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/07/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Aesculap Chifa Sp. z o.o.
Miejscowość: Nowy Tomyśl
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 160.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 106.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 5

Część nr: 5

Nazwa:
Zadanie nr 5 – Sprzęt jednorazowy do artroskopii

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

30/07/2021 S146
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S146
30/07/2021
386392-2021-PL

9 / 11

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/07/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Stryker Polska Sp. z o.o.
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 30 849.20 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 33 281.14 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 6

Część nr: 6

Nazwa:
Zadanie nr 6 – Sprzęt do elektrochirurgii

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/07/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: BOWA International Sp. z o.o., Sp. k.
Miejscowość: Suchy Las
Kod NUTS: PL418 Poznański
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 49 022.50 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 55 770.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 7

30/07/2021 S146
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11



Dz.U./S S146
30/07/2021
386392-2021-PL

10 / 11

Część nr: 7

Nazwa:
Zadanie Nr 7 – Implanty do zespoleń typu ZESPOL

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/07/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: BHH Mikromed Sp. z o.o.
Miejscowość: Dąbrowa Górnicza
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 21 453.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 23 142.24 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 8

Część nr: 8

Nazwa:
Zadanie Nr 8 – Sprzęt jednorazowy do zabiegów operacyjnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/07/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Spółka z o.o., Sp. k.
Miejscowość: Tychy
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 137 663.92 PLN

30/07/2021 S146
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11



Dz.U./S S146
30/07/2021
386392-2021-PL

11 / 11

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 148 954.85 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 Ustawy.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie ustawy Pzp
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej 
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/07/2021

30/07/2021 S146
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

